p., Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų

įstatymo 89 str. 2 d, Šalys susitarė:

1. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punkte nustatytą Pirkėjo 3 kainą padidinant ją 1

810 Eur be PVM, t. y. 10 procentų, ir išdėstyti taip:

„Pirkėjo 2 Sutarties kaina –19 910,00 (devyniolika tūkstančių devyni šimtai dešimt eurų ir 00 ct) Eur be

PVM arba 24 091,10 (dvidešimt keturi tūkstančiai devyniasdešimt vienas euras ir 10 ct) Eur su PVM“.

2. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punkte nustatytą Sutarties kainą padidinant ją

1 810 Eur be PVM, t.y.1,05 procento, ir išdėstyti taip:

„Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą ir kiekvieno iš Pirkėjų nurodytą poreikį,

nustatoma, kad Sutarties kaina yra 174 310,00 (vienas šimtas septyniasdešimt keturi tūkstančiai trys

šimtai dešimt eurų ir 00 ct) Eur be PVM arba 210 915,10 (du šimtai dešimt tūkstančių devyni šimtai

penkiolika eurų ir 10 ct) Eur su PVM, kurią sudaro:“

3. Susitarimas laikomas sudarytu ir įsigalioja jį pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams.

4. Šiuo pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.

5. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.